



Gdańsk, 27 lutego 2019 r.

### Rekomendacja

Współpracę z firmą Winne Pola rozpoczęliśmy w sierpniu 2017 roku, a jej celem był wzrost przychodu restauracji o 20%, otrzymany w wyniku wzrostu sprzedaży win, alkoholi oraz produktów dodatkowych, jak przystawki i desery, a także pomoc firmy Winne Pola w budowie konceptu restauracji o poziomie „fine dining”. Zaoferowano nam pełną gamę narzędzi do realizacji powyższych założeń, począwszy od stworzenia przejrzystej, kompletnej pod względem smakowym i geograficznym, karty win, która doskonale komponuje się z serwowanymi przez naszego szefa kuchni specjałami międzynarodowymi, poprzez wykwalifikowane szkolenia kadry kelnerskiej z zakresu technik sprzedaży, posługiwania się kartą win jako narzędziem pracy oraz obsługi Gości restauracji zgodnie z etykietą „fine dining”, aż po monitoring, analizę osiągnięć i profesjonalną logistykę.

W kwietniu 2018 odnotowaliśmy 48% (!) wzrost przychodu ze sprzedaży win z całego dostępnego spektrum: win kieliszkowych, butelkowych, białych, czerwonych, musujących i deserowych, w stosunku do kwietnia 2017 roku. W lipcu 2018 sprzedaż przekraczała sprzedaż z lipca poprzedniego roku o 41 %, zatem wyniki dwukrotnie przekroczyły nasze pierwotne założenia.

Dzięki współpracy z Winnymi Polami nie tylko odnotowaliśmy większe przychody, ale również znacząco podnieśliśmy jakość obsługi w restauracji. Nasi Goście są zadowoleni z poziomu serwisu kelnerskiego, zdolności komunikacyjnych kelnerów, ich wiedzy i doradztwa w zakresie parowania win z daniami oraz przewidywania potrzeb.

Winne Pola nie zawodzą również pod względem logistyki. Czas realizacji dostaw nie przekracza dwóch dni, a wina są stale dostępne, co wyróżnia firmę na tle pozostałych dostawców.

Podsumowując, praca z dyrektorem handlowym Grzegorzem Wejer oraz z managerem sprzedaży Bartoszem Tokajem jest dla nas przyjemnością, ich zaangażowanie i wsparcie jest nieocenione. Cytując fragment korespondencji z Grzegorzem Wejer: *„Spełnianie marzeń naszych partnerów to dla nas czysta przyjemność, z której czerpiemy energię do dalszej ciężkiej pracy”*. Z naszego doświadczenia wiemy, że tak właśnie jest.

Dziękujemy serdecznie firmie Winne Pola za całokształt minionego wspólnie czasu.

Z poważaniem,

Magdalena Macyra

Manager Restauracji Piwna 47 Food&Wine Bar

**Culinary Adventure and a Unique Place**

PIWNA 47 Food & Wine , ul. Piwna 47, 80-831 Gdansk, tel. 58 380 88 80

*www.piwna47.pl*